AL sSC
o

YR

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name

Bambini (weiblich, 2016 - 2018)

1 2 REINDL Heidi
2 1 KOBALD Frida

Bambini (mannlich, 2016 - 2018)
1 4 REINDL Urs

Kinder 1 (mannlich, 2013 - 2015)
1 7 FREYLINGER Maximilian

Kinder 2 (weiblich, 2011 - 2012)
1 9 PISCHON Lena

Kinder 2 (mannlich, 2011 - 2012)
1 10 SCHORN Max

Schiiler 1 (mannlich, 2009 - 2010)

1 12 FLACHNER Leo
2 11 STRUBER Leonhard

JG Vereinsname

2017
2016

2016

2013

2011

2012

2009
2010

Erfahrene Damen (weiblich, 1942 - 1992)

1 14 KOBALD Daniela
2 15 PISCHON Nina

Junge Damen (weiblich, 1993 - 2006)

1 16 LOKER Magdalena

Sonntag, 19. Méarz 2023, 10:45

1980
1981

1995

1.Lauf Ges.Zeit

49,09
1:00,21

37,85

34,81

36,32

37,43

(Schuler-Clubmeister) 34,73

(Clubmeisterin)

Auswertung: SKICLUB KUCHL

37,09

33,61
37,25

33,09

49,09
1:00,21

37,85

34,81

36,32

37,43

34,73
37,09

33,61
37,25

33,09
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o
Clubmeisterschaft
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Diff. Rennpk.

0,00
11,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2,36

0,00
3,64

0,00
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hloe
Schreibmaschinentext
(Clubmeisterin)

hloe
Hervorheben

hloe
Schreibmaschinentext
(Schüler-Clubmeister)

hloe
Hervorheben


Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name
AK III (mannlich, 1942 - 1972)

1 19 LINDENBAUER Christian
2 17 LOKER Harald
3 18 REINDL Jens

AK I (mannlich, 1983 - 1992)
1 23 LINDENBAUER Thomas

Junge Herren (mannlich, 1993 - 2006)

1 25 SILLER Johannes

Sonntag, 19. Méarz 2023, 10:45

JG Vereinsname

1963
1965
1972

1989

1993

Auswertung: SKICLUB KUCHL

1. Lauf Ges.Zeit

32,61
34,77
36,55

29,18

29,45

32,61
34,77
36,55

29,18

29,45
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Radstadt, 19.03.2023
Diff. Rennpkt.

0,00
2,16
3,94

0,00

0,00
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