

## Holzgemeinde Kuchl Clubmeisterschaft SC Kuchl 2023

## **Ergebnisliste Klasse**

_		enslalom					F	Radstadt, 1	9.03.2023		
Rang	StNr	ÖSV-Code Name		JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.		
Bam	bini	(weiblich, 201	6 - 2018)								
1	2	REINDL I	Heidi	2017		49,09	49,09	0,00			
2	1	KOBALD	Frida	2016		1:00,21	1:00,21	11,12			
Bambini (männlich, 2016 - 2018)											
1	4	REINDL I	Urs	2016		37,85	37,85	0,00			
Kind	ler 1	(männlich, 20	13 - 2015)								
1	7	FREYLIN	GER Maximilian	2013		34,81	34,81	0,00			
Kind	ler 2	(weiblich, 201	.1 - 2012)								
1	9	PISCHON		2011		36,32	36,32	0,00			
V:nd	lor 7	(männlich 20	11 2012)								
	10 10	(männlich, 20 SCHORN		2012		27 /2	27.42	0.00			
1	10	3CHUKN	ı wax	2012		37,43	37,43	0,00			
Schi	iler 1	(männlich, 20	009 - 2010)								
1	12	FLACHN		2009	(Schüler-Clubmeister)	34,73	34,73	0,00			
2	11	STRUBE	R Leonhard	2010		37,09	37,09	2,36			
Erfahrene Damen (weiblich, 1942 - 1992)											
1	14	KOBALD	Daniela	1980		33,61	33,61	0,00			
2	15	PISCHON	Nina	1981		37,25	37,25	3,64			
Juno	ie Da	men (weiblich	n, 1993 - 2006)	)							
1)	16 16	<u>-</u>	Magdalena	(1995)	(Clubmeisterin)	33,09	33,09	0,00			
	10	LONLIN	nagaaicha	1000	(Ciubineisteilii)	00,00	00,00	0,00			



## Holzgemeinde Kuchl Clubmeisterschaft SC Kuchl 2023

## **Ergebnisliste Klasse**

Ski Alpi	Ski Alpin - Riesenslalom Radstadt, 19.03.2023											
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.			
AK III (männlich, 1942 - 1972)												
1	19		LINDENBAUER Christian	1963		32,61	32,61	0,00				
2	17		LÖKER Harald	1965		34,77	34,77	2,16				
3	18		REINDL Jens	1972		36,55	36,55	3,94				
AK I (männlich, 1983 - 1992)												
1	23		LINDENBAUER Thomas	1989		29,18	29,18	0,00				
Junge Herren (männlich, 1993 - 2006)												
1	25		SILLER Johannes	1993		29,45	29,45	0,00				